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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21813003M

2. Data e Regjistrimit 13/06/2002
3. Emri i Subjektit TEDI - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Zenel Baboçi, Pallati Tedi Konstruksion, Ap. Nr. 24 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimit, si ndertime civile, 
ndertime ekonomike Kat.l, punime dheu, sisteme taracime 
terrenesh, Kat.2. Prodhime material ndertimi Kat 3, Kat 4/c. 
Veshje me asfalt beton te rrugve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe Kat.8/b, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,Kat.9/a, silIosa,kulla,kulla uji etj. Prej b/armeje, 
c/themele te vecanta, Kat.10. Rikonstruksione godinash 
civile ekonomike, veshje fasadash kta. 11,punime 
karpenterie dhe gjithcka ne fushen e ndertimit. Tregtimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, import 
eksporti i tyre, te mallrave bujqesore dhe ushqimore, 
tregetim me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe 
elektro shtepiake, bar-kafe-restorant.
Alfred Bitraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2002 Deri: 25/11/2021
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Bitraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEDI - KONSTRUKSION
Telefon: 0682090241  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051028-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/2002

Numri i Vendimit:27761, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:20.05.2002.  2-Emri i subjektit:"TEDI-KONSTRUKSION" 3-Forma 
ligjore:SH.P.K 4-Data e themelimit:16.05.2002. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali 
themeltar:100.000 Leke. 7-Selia:Tirane Rruga "Konferenca e Pezes" Nr.31.  8-Objekti: 
Ndertime Civile , ndertime ekonomike , ndertime taracash etj. 9-Ortaket:Alfred Bitraj. 10-
Administrator:Alfred Bitraj.  

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-3-KK-erjoni-11-12-20070006.pdf

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165149-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33402FD6-BA6D-4134-A38A-8E20562017F9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-050664-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të përshtatur datë 25.11.2016.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682090241")         
Objekti ishte            ("Ndertime Civile , ndertime ekonomike , ndertime taracash etj")          
u be            ("Veprimtari private ne fushen e ndertimit, si ndertime civile, ndertime 
ekonomike Kat.l, punime dheu, sisteme taracime terrenesh, Kat.2. Prodhime material 
ndertimi Kat 3, Kat 4/c. Veshje me asfalt beton te rrugve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe Kat.8/b, ndertim ujesjellesa e kanalizime ,Kat.9/a, 
silIosa,kulla,kulla uji etj. Prej b/armeje, c/themele te vecanta, Kat.10. 
Rikonstruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash kta. 11,punime 
karpenterie dhe gjithcka ne fushen e ndertimit. Tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre, te mallrave bujqesore dhe 
ushqimore, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe elektro 
shtepiake, bar-kafe-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Zenel Baboçi, Pallati Tedi Konstruksion, Ap. Nr. 24;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONFERENCA PEZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Bitraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Bitraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112A5E7-F974-434D-9981-53B1203A5CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD7A8C3-940E-42AE-ADB2-6F1AE1A3CBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A65D8F-9802-47F0-9BD8-8045ACC1EF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AC16ED-7A79-4EE9-A844-954489AE1BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46AAA04-485C-4896-A36D-A5E4515B57AC
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Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058892-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063426-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar - Tirane (prane mbikalimit te Rinasit), Objekt ne ndertim pajisur me Leje 
Ndertimit Nr. Prot. 26003/11 date 31.10.2013;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230935-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CD644-F9FD-44A5-ACCF-4C296A01896C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8025223B-B042-4921-8279-87250EC85177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8025223B-B042-4921-8279-87250EC85177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700604A5-5878-45F7-8C3D-C30011D54E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CAB3B6-367A-46CE-B771-DB3037EB086D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A093C69-8D61-4554-9266-0E86D0F301B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69259023-9E27-478C-A469-11371872A4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5177A2-D3AF-49F7-8C6C-395F5F000B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D84A9F-A3C8-4080-857D-3FB447912C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D84A9F-A3C8-4080-857D-3FB447912C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7931485C-805C-4693-B434-627267AC66CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A418D839-4BBD-43A5-BCF4-94EAE911C351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15DE870-5CED-4334-AF97-CB0BF6F1729B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95065C27-77BC-49BB-8217-F9953835B4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60813FA-DD5F-4778-8D91-FFF068E7CB74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4DFAC-2263-40D8-B84F-0A3D7D4A0B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53538CB2-992F-4D91-A24D-29AD0DB5B6E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53538CB2-992F-4D91-A24D-29AD0DB5B6E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD398F-6806-49A3-801A-4C6ED05C2D93
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar - Tirane (prane mbikalimit te Rinasit), Objekt ne ndertim pajisur me Leje Ndertimit 
Nr. Prot. 26003/11 date 31.10.2013;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239644-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367878-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723583-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.03.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 26.03.2018 - pa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5159495-EC84-4ACE-95DB-23867F65AF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5159495-EC84-4ACE-95DB-23867F65AF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23208C-F29A-4236-AB20-250D78983521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DAE72D-A207-4C23-9950-3A379A130464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6667750C-2316-43BE-8231-3A6934600269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F46ABB-57E0-4C1D-86FB-524AD0BED669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E388AD29-0135-4802-B82C-AF2A900A8432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82D2BFE-E650-4E6D-921F-D312906EED6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC95141-94F9-48D9-BE33-5A92CB21E945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B6E0E0-A3E7-44C2-9AF4-9D7DA1B0E8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3338432-A9B8-482B-A25E-BB8C479DB019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3763E25F-CCB9-48A6-A26C-C11783041D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056669E9-3E59-4C4A-93B5-CC683D6C4231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B4516-0ECB-4BD0-A74D-D2C6EEB5EDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B4516-0ECB-4BD0-A74D-D2C6EEB5EDB1
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afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876325-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153127-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, datë 
03.04.2019, ku është vendosur: Aktivizim i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172870-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2019 ku është vendosur: 
Pushimi i aktivitetit pa afat nga data 19.04.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288824-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D7E51-0C00-4D7D-A149-1498B31FA798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F6D6C-3A04-4620-96A7-25DE2F0F6E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4F042C-B834-4125-B833-9C4CB8AAA8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C297A9-81EF-4E04-B3F6-704B7428C93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A49AE9-C5DE-495E-9867-ECB8572AF372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E33993-B374-46ED-979E-A3DEBF8D0F8B
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Pasqyra e pozicionit financiar.. (1).xlsx
Tedi Kons. shpk Bilanci 2018-7-8.pdf
Tedi Kons. Vendimi i Asambl.2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558009-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
tedy,19,P. e performancës, sipas natyres (1).xlsx
tedy, 19,P. financiar.. (1).xlsx
Tedi-K,VAO bl.v. 2019.pdf
Tedi, split, PF V. 2019-7.pdf
Tedi-K,VAO bl.v. 2019.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E31D26B-565A-4255-AD7D-E26A18EF9A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6172EF-82B5-43F9-8741-87491810499E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A237E0-24BB-46E6-B3B6-0CFCD890803A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921FBBCF-B1A9-4950-A601-A1CE635C9CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBEECD8-6421-4738-92DD-6C6B882C767A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1440C-2D3D-425F-98DB-E1E619ED8B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBA5DF-CDC4-4548-ACF1-69AE644655FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B4B255-C3A8-46C1-8D73-EFBA861DFE6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F9D7E-950A-4373-A728-3B3052DAA301

